INFORMACION ESTADISTICA SEMANAL

VARIABLES b

[peraciones del sistema financiero (saldos en millones _de Sus)
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Ahorro en el Sistema Financiero”
Bolivanizacién (%) *
Depésitos en entidades de intermediacion financiera
Bolivanizacion (%)
Alavista
Bolivanizacion (%)
Caja de ahorro
Bolivanizacion (%)
Plazo
Bolivanizacion (%)
Orros
Bolivanizacion (%)
Encaje constituido por el sistema financiero ©
Efectivo MN, MV, UFV
Tiulos MN, UFV
Efectivo ME
Tiulos ME, MV
Excedente de Encaje en el BCB del sistema financiero ( en efectivo )
M, MY, UFV

Tasa efectiva de encaje adicional del Sistema Financiero
Cartera en el sistema financiero
Bolvanizacion (%)

* nformacién pelimnar
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3556|
69,33

72.87)
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18.949|

17041}
79,59

4.088|

20,044
82.42]
17.897]
80,00)

4.100)

of
14.902)

93,16]

of
15.163]

93,45|

21013
82,46
18.947]

o169

7139

4.526]

20.997]
82,56|
18.877]
80.25|
4,034
68.17|

76,42

of
16.253)
94,79)

21.529|
20202]
82,01
4,304

77,97)

of
16.490|
95,01

16.854)
95,25|

22580)

21.217)
82,19]
4.649)
7283

7923
7.997)

22509
21,085
82,29]
4531
7291

78.9)
8.035|

22.434
8322
21010
8222
4544
7301
7797
7873
8012
02,46
657
7897

6.163

o
16732
95,34

22355
8327
20929
8225
453
7318
7721
7853
8017
o248
651
7884
6129
2855
644
869
1761
2341
1.988
£

o
16759
95,36

22301
83,45
20.960
82,47
4525
7386
7697
7844
8069
0255
669
7909

6109

22.437)
83,56]
21,003
8257]
4.5%|
74,16
7.748)
78,58
8.067]
02,55)
657,
7872
6.012]
2771
644
837

a

b Dalos regsirados corespondientes a os dias habies.
1t No disponible

® Incluye auste del 5% en el Sistema bancaro
B




